ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯМ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от OS', № У0У
поселок Парковый

О внесении изменений в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 1 апреля 2009 №106 «Об утверждении Порядка уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения
в целях склонения муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений»

В целях уточнения Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести в приложение к постановлению администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района от 1 апреля 2009 №106
«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие
изменения:

а)в пункте 4 слова «Тихорецкий межрайонный отдел Следственного
управления Следственного комитета при Прокуратуре Российской Федерации
по Краснодарскому краю» заменить словами «органы прокуратуры или другие
государственные органы»;

б) в пункте 8 слова «и Тихорецкий межрайонный отдел Следственного
управления Следственного комитета при Прокуратуре Российской Федерации
по Краснодарскому краю» заменить словами «,органы прокуратуры или другие
государственные органы».

2.Назначить начальника общего отдела администрации Парковского
сельского поселения Тихорецкого района Лукьянову Елену Вячеславовну за
предоставление информации о фактах обращения в целях склонения
муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений в
органы прокуратуры или другие государственные органы.

3.Е.В. Лукьяновой, в срок до 15 июня 2014 года внести
соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных
служащих.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района А.И.Чоп